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Продажа дома 90м², 3 комнаты, 1 этаж
9 900 000 ₽
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Севастополь, Нахимовский

А
 
Аникин Иван
Владимирович
Агент

+7 (978) 685-74-91
anikin.ivan@century21.ru

Продам дом Арт. 104662748 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/sevastopol-naximovskii-r-n-prodaza-doma-
90m2-3-komnaty-1-etaz

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 6
85

-7
4-

91

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 6
85

-7
4-

91

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 6
85

-7
4-

91

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 6
85

-7
4-

91

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 6
85

-7
4-

91

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 6
85

-7
4-

91

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 6
85

-7
4-

91

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 6
85

-7
4-

91

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 6
85

-7
4-

91
Пр

од
аж

а 
до

ма
 +

7
(9

78
) 6

85
-7

4-
91

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 6
85

-7
4-

91

https://www.century21.ru/nedvizhimost/sevastopol-
naximovskii-r-n-prodaza-doma-90m2-3-
komnaty-1-etaz

Продажа дома 90м², 3 комнаты, 1 этаж
9 900 000 ₽

 90м²   0   3

Севастополь, Нахимовский

А
 
Аникин Иван
Владимирович
Агент

+7 (978) 685-74-91
anikin.ivan@century21.ru

Продам дом Арт. 104662748 >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/sevastopol-naximovskii-r-n-prodaza-doma-
90m2-3-komnaty-1-etaz

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 6
85

-7
4-

91

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 6
85

-7
4-

91

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 6
85

-7
4-

91

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 6
85

-7
4-

91

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 6
85

-7
4-

91

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 6
85

-7
4-

91

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 6
85

-7
4-

91

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 6
85

-7
4-

91

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 6
85

-7
4-

91
Пр

од
аж

а 
до

ма
 +

7
(9

78
) 6

85
-7

4-
91

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
78

) 6
85

-7
4-

91


